
 

NEWS 
RELEASE 

 

 

 

2 0 2 4 年 1 2 月 2 0 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

 

呉線 竹原駅～広駅間における 

昼間時間帯集中工事による代行バス時刻等のお知らせについて 
 

労働人口の減少に伴い線路保守作業員の確保が困難となりつつある状況において、早期に

マクラギなどの老朽化した線路設備の改良工事や災害復旧工事を効率的に進めていくことを

目指し、昼間時間帯に集中的に保守工事を実施いたします。それに伴い、工事時間帯の一部

区間について列車を運休し、バスによる代行輸送を実施します。 

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

運休区間 

 

呉線 竹原駅～広駅 

実施日 

・2025年1月21日（火）～23日（木） 

・2025年１月28日（火）～30日（木） 

・2025年2月4日（火） 

概要 別紙１ 

運休列車時刻 

代行バス時刻 
別紙２ 

代行バス 

のりば 

乗車方法 バスの乗降時に JRの乗車券類をご提示ください 

 

 

JR西日本t刀V－7
もっとつながる。未来が動き出す。



代行バスの運転について

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー　運休区間・日時　ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

別紙１

呉線竹原～広
時間帯は ９時～15時頃

JR西日本運行情報

2025年 1月21日～23日、
2月４日1月28日～30日、b b

≡iE＝　　　　　　　　　　＝■＝一一一

o　　　　こ

‘溜債．棚姓1十噛aiEOtrt剛竈　・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口
1工事　間　は列車の運転　取　　めるた　　　　　　ロ　　　蘭ス奢運

　　　　　　　　　　　　　　　　tt　　　　　t

嚇の蹴目的までの乗車券類をお買い求めの

氾端M申喘繊

た嚇

きないことがありますb

、ご乗車ください。

！幽ll



●JR西日本運行情報

呉線 竹原～広

１１５Ｍ １２７Ｍ

列車 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車

三原 発 7:27 8:25 10:05 11:37 13:08 14:09 15:08

↓

着 8:03 9:01 10:40 12:12 13:43 14:45 15:44

発 8:07 9:07 9:11 10:41 10:45 12:13 12:17 13:54 13:48 14:52 14:55 15:54

吉名 発 8:14 9:14 9:18 10:47 10:52 12:19 12:24 14:00 13:55 14:59 15:02 16:01

安芸津 発 8:22 9:22 9:31 10:55 11:05 12:27 12:37 14:08 14:08 15:07 15:15 16:09

風早 発 8:30 9:26 9:37 11:03 11:11 12:32 12:43 14:13 14:14 15:11 15:21 16:13

安浦 発 8:40 9:36 9:48 11:12 11:22 12:42 12:54 14:23 14:25 15:21 15:32 16:25

安登 発 8:45 9:41 9:57 11:18 11:31 12:47 13:03 14:32 14:34 15:31 15:41 16:31

安芸川尻 発 8:50 9:46 10:04 11:23 11:38 12:52 13:10 14:38 14:41 15:37 15:48 16:36

仁方 発 8:58 9:54 10:14 11:31 11:48 13:00 13:20 14:45 14:51 15:44 15:58 16:44

広 着 9:01 9:57 10:21 11:34 11:55 13:03 13:27 14:48 14:58 15:47 16:05 16:47

１１０Ｍ １２２Ｍ

列車 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車 代行バス 列車

広 発 7:53 8:54 9:01 10:18 10:25 11:51 11:56 13:16 13:25 14:14 14:23 15:14

仁方 発 7:57 8:58 9:08 10:22 10:32 11:55 12:03 13:20 13:32 14:18 14:30 15:19

安芸川尻 発 8:04 9:05 9:18 10:30 10:42 12:03 12:13 13:28 13:42 14:26 14:40 15:26

安登 発 8:10 9:11 9:25 10:35 10:49 12:08 12:20 13:33 13:49 14:31 14:47 15:31

安浦 発 8:16 9:16 9:34 10:41 10:58 12:13 12:29 13:39 13:58 14:37 14:56 15:39

風早 発 8:26 9:26 9:45 10:51 11:09 12:23 12:40 13:48 14:09 14:47 15:07 15:49

安芸津 発 8:30 9:30 9:51 10:55 11:15 12:27 12:46 13:52 14:15 14:51 15:13 15:53

吉名 発 8:38 9:38 10:03 11:03 11:27 12:35 12:58 14:00 14:27 14:59 15:25 16:01

着 8:44 9:44 10:10 11:09 11:34 12:41 13:05 14:06 14:34 15:04 15:32 16:07

発 8:49 9:45 11:17 12:48 14:07 15:06 16:11

↓

三原 着 9:24 10:20 11:54 13:24 14:43 15:41 16:46

列

車

運

休

区

間

代

行

バ

ス

竹原

列車

１１９Ｍ

上り
（広→竹原）

１１２Ｍ １１４Ｍ １１６Ｍ １１８Ｍ １２０Ｍ

省略

省略

１２１Ｍ １２３Ｍ １２５Ｍ

列車

竹原

列

車

運

休

区

間

代

行

バ

ス

下り
（竹原→広）

１１７Ｍ

別紙２

2025年1月21日～23日、
1月28日～30日、 2月４日

凡例

運休列車

12:34

代行バス

12:34

｝
｛

べ

、

　L

’

〆（．A イ

と

一

▼

一
4

N■■〆

冒

1－1

←

1回
】
鷲
〃
織
ぽ
撒
硫

川附
ー
川
閥
川
川
川
川
　
川
川
　
規
樹
日
“
か
i
　
－
l
2
妬
　
g
1

’
s
r
b
：
1
．
．
：
t
＝
I
，
－
’
k
s
t
n
：
．
：
’
r

ぷ
鰍
榊
観
轟
川
糖
品

瓠
牌
問
鱒
川
灘
・・ム1ト，淵nle

叫　　　　　1鳥：1¶’

とがありますi3利用の 、 こは大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と ’願いいたします6

L

i
e

9

k

留
／1　．n．i　ig

⑪

1個

句

8名脚

」t

ノ

，
■
よ

1

司一

繍原駅

，
⑯
、
上

‖［酬

士

th

至堂‖ 上

、謝1｛1躰旙輪

　　　1．1

　　　」．．‘．」．

「L
．
a
⑳

1

ひ
，

’
ノ

E
：
E
l
i
ー

G云’
1’IS’ivc

「

国
－

R風早駅

」L
’

s

I
SgL．

R広駅

t｛；Ii？n4eOm

亨帖

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［

1願0一タリ領i～　！卿

st

1

∨

科二「．

嚇駅

a

’一．

‖d

単
例凡
1竹原方面

1広方面


	241220_00_press_KurelineTakeharaandHirodaikoyuso
	241220_00_press_KurelineTakeharaandHirodaikoyuso２
	241220_00_press_KurelineTakeharaandHirodaikoyuso３

